关于 Mysteel 计划调整上海螺纹钢美元价格指数和上海热

轧板卷美元价格指数参照汇率的通知

致 Mysteel 会员单位：

Mysteel 网站上发布的上海螺纹钢美元价格指数和上海热轧板卷美元价格

指数是参照汇率对其人民币价格指数进行换算得出的，原参照汇率为香港财资市

场工会每日公布的人民币兑美元汇率数据。

经市场调研后，Mysteel 计划于 2024 年 6 月 1 日起调整参照汇率来源，新

的参照汇率为中国人民银行每日公布的人民币兑美元汇率中间价，查询链接为

http://www.pbc.gov.cn/zhengcehuobisi/125207/125217/125925/index.html。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和

建议，欢迎交流反馈。 联系人：董凯艳，联系方式：021-26093706 ，邮件：

dongky@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024年 2 月 28 日

http://www.pbc.gov.cn/zhengcehuobisi/125207/125217/125925/index.html